1 | 1

Ordem do dia Ata n.º 08

Ponto n.º 03  2023.03.16

ÁREA DE ACOLHIMENTO EMPRESARIAL DO ALTO DAS BARRANCAS -

INFORMAÇÃO DO MUNICÍPIO RELATIVO A CREDITAÇÃO DO PROJETO COMO

PROJETO DE INTERESSE NACIONAL – RATIFICAÇÃO DE DESPACHO - Presente

o despacho do Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal, de 28 de fevereiro de

2023, para ratificação.”. -----------------------------------------------------------------------------

Deliberação – A Câmara Municipal delibera ratificar o parecer favorável, com uma

menção de congratulação pelo reconhecimento do investimento enquanto Projeto de

Interesse Nacional. Esta deliberação foi tomada por unanimidade. -------------------------

 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------

		2023-03-16T11:51:25+0000
	Nuno Alexandre Martins da Fonseca

		2023-03-16T13:29:06+0000